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Uchwały zgromadzeń wspólników w spółkach zależnych w sprawie ustanowienia 

ograniczonego prawa rzeczowego na zorganizowanej części przedsiębiorstwa 

Zarząd Indykpol S.A. ("Emitent") informuje, iż w dniu 11 stycznia  2016r. zgromadzenia 

wspólników spółek zależnych „Indykpol Brand” Sp. z o.o. oraz Nutripol Sp. z o.o. podjęły 

uchwały w sprawie ustanowienia ograniczonego prawa rzeczowego na zorganizowanej części 

przedsiębiorstw tych podmiotów.   

Zgromadzenie Wspólników spółki „Indykpol Brand” Sp. z o.o. wyraziło zgodę:  

a) na obciążenie zbioru rzeczy ruchomych i praw Spółki, stanowiącego zorganizowaną 

część przedsiębiorstwa Spółki, zastawem rejestrowym (lub zastawami rejestrowymi), 

który ma zostać ustanowiony (które mają zostać ustanowione) na rzecz Banku 

Gospodarstwa Krajowego do najwyższej sumy zabezpieczenia w wysokości 

525.000.000 PLN w celu zabezpieczenia wykonania zobowiązań Spółki Indykpol S.A. 

z tytułu kredytów, które mają zostać jej udzielone przez Bank Polska Kasa Opieki 

S.A., Bank Zachodni WBK S.A. oraz Bank Gospodarstwa Krajowego,  

 

b) na wszelkie sposoby zaspokojenia zastawnika (w tym sprzedaż zbioru rzeczy 

ruchomych i praw Spółki, stanowiącego zorganizowaną część przedsiębiorstwa 

Spółki).  

oraz upoważniło Zarząd Spółki do podejmowania wszelkich czynności prawnych w celu 

skutecznego ustanowienia w/w zastawu rejestrowego (zastawów rejestrowych), w 

szczególności do zawarcia umowy zastawu rejestrowego (zastawów rejestrowych) z 

zastawnikiem oraz podpisania innych dokumentów niezbędnych do skutecznego ustanowienia 

zastawu (zastawów).  

Tej samej treści uchwałę podjęło zgromadzenie wspólników Nutripol Sp. z o.o.  Podjęcie 

podobnej treści uchwały przewiduje porządek walnego zgromadzenia Indykpol SA, 

zaplanowanego na 14 stycznia 2016r.  

Indykpol SA prowadzi negocjacje w sprawie uzyskania kredytowania w kwocie 350.000.000 

zł, które zostanie przeznaczone na refinansowanie bieżącego zadłużenia oraz na 

sfinansowanie przyszłych inwestycji Grupy Kapitałowej. Określony, w uchwałach 

zgromadzeń wspólników spółek zależnych oraz w projektowanej uchwale WZ Indykpol SA,  

zastaw rejestrowy (zastawy rejestrowe) będzie zabezpieczał  kredyty udzielone Indykpol SA.  

  

 


